Parisiis, apud Andr. Wechelum. in 4.

Commentatiuncula non esse ex Eventis de consiliis actionibusque hominum judicandum: de exordio versus Ovidiani: Exitus acta probat.

Lipsiæ typis Ern. Vœgelini. in 8.

Reverendi Viri Doctoris Martini Lutheri Epistola missa ad Theologos Norinbergenses (orta quædam

1572.

dam inter ipsos dissensione:) PIA ET VERÈ Apo-
stolica EPISTOLA quemadmodum tum ad
exemplum illius eo tempore Vir, dignitate & au-
toritate & studio pietatis excellens ascriptit.
Cum appendice non spernenda.

Lips. apud Voegel. in 8.

1573.

HOmiliae, qui sunt sermones habiti de iis, quæ in
Christianis Ecclesiis leguntur, congregato
populo diebus festis, excerptæ ex scripturis Evan-
gelicis, autore Ioach. Camerario: Editæ simul
Græcè & Latinè.

Lipsiæ procurante Voegelino. In 4.

Chronologia secundum Græcorum rationem tem-
poribus expositis, autore Nieephoro Archiepi-
scopo Constantinopolis: Conversa in sermonem
Latinum de Græco, & explicata à Ioach. Came-
rario. Addita est Narratio ejusdem Camerarii
de Synodo Nicæna. Accessit & nova enumera-
tio Oecumenicarum synodorum, indicatis tem-
poribus & præcipuis negotiis illarum omnia
nunc iterum diligenter recognita & accuratè e-
dita: Lipsiæ procurante Ernesto Voegelino.

Psalmi Septem qui Pœnitentiæ titulo celebrantur,
translati in Latinos versus jambicos dimetros,
autore non nominato. Quibus & Threnorum
Hieremiæ Prophetæ, & Psalmorū quoq; aliquo-
rum carmina adjuncta sunt cōposita à Ioach. Came-
rario. Lipsiæ in 8. Orna

1573.

Ornatissimi cuiusdam viri de rebus Gallicis & ad Stanislaum Elvidium Epistola: Et ad hanc de iisdem rebus Gallicis responsio autore Ioach. Camerario, Lipsiæ in 4. apud Vægel.

Atque hæc sunt, quæ vivo Ioachimo Camerario autore edita sunt, qui obiit Lipsiæ, Anno M.D. LXXIII.

Post obitum Ioachimi Camerarii edita & ex parte recusa sunt ista:

1575.

PHile Sapiientissimi Versus Iambici de Animalium proprietate, cum AUCTARIO IOACHIMI CAMERARII: Exposita nunc primum eodem metroversum Latinorum à Gregorio Bersmano Annebergensi.

Lipsiæ imprimebat Andreas Schneider Typis Vogeliani in 4.

Lidem Phile versus Iambici de Animalium proprietate cum Auctario Ioach. CAMERARII secundâ curâ Gregor. Bersmani editi sunt anno 1596. in Typographéo H. Commelini in 8.

Vide quoque Tomum Secundum Poëtarum Græcorum veterum, Coloniæ Allobrogum editorum in fol. typis Petri de la Roviere Anno 1624. pag.

237.

Com-

1576.

Commentarius de Generibus divinationum, ac
Græcis Latinisq; earum vocabulis autore Ioa-
chimo Camerario, Editus ab ejusdem filio Lu-
dovico.

Lipsiæ typis Vœgel. à Ioh. Steinmann. in 8.

1577.

Meditatio in adversis Adjuncta est consolationi Phi-
losophicæ Jacobi Sadoleti. In hujus meditatio-
nis præfatione promittitur editio Chrysoloræ &
Ioach. Camerarii Græcarum Epistolarum.

Frankofurt, apud Andream Wechelum in 8.

1578.

Ethicorum Aristotelis Nicomach. explicatio accu-
ratissima Ioach. Camerarii Pabebergensis, ejus
post obitum à filiis in lucem edita.

Frankof., apud Andream Wechelum in 4.

Opuscula quædam moralia in quibus hæc conti-
nentur Ioach. Camerarii Pabebergensis, scripta : Synesii
oratio de Regno id est de officio Imperatoris ad
Arcadium: *ὕψιστος* sive præcepta de officio Prin-
cipum ad Mauritium Hutten. *παρρησια* sive sub-
jectiones ad adolescentem quendam : Epistolæ
duæ ad Ludovicum Huttenum, & Generales sen-
tentia sive gnomæ.

Frankof. apud And. Wechelum in 8.

D

Poli-

1580.

Politicorum & Oeconomicorum Aristotelis & Xenophontis conversio ac interpretatio Ioach. Camerarii. Francof. apud hæredes Wecheli in 4.

1583.

Epistolarum Familiarum libri VI. priores à filiis editi. Francofurti apud hæredes Andreae Wecheli.

1589.

Inter Epitaphia equorundam Comitum ex antiquissima Ortenburgensium familia oriundorum, illorumque Conjugum, hoc anno edita extant quoque quædam Ioach. Camerarium, Elrom. Rudinger. & alios autores habentia. Norimbergæ Typis Lochneti & Hofmanni in 4.

1590.

Fabulæ Æsopicæ à Gabriele Faerno Cremonensi versibus & Iconibus explicatæ, cum Auctario Expositionis earundem oratione soluta, auctore Ioachimo Camerario aliisque viris doctiss. Item Fabellæ Æsopicæ quædam notiores compositæ ab eodem Ioachimo Camerario. Omnia ad utilitatem juventutis Scholasticæ in hunc libellum congesta à Gregorio Bersmano Annæberg.

Lipsiæ apud hæredes Steinmanni: Impensis Henningi Grosii Bibliopolæ: in 8.

Decu-

DEcuria XXI. *συμμίκτων προβλημάτων* sive variarum & diversarum quaestionum de natura, moribus sermone, Graece & Latine expositiones. Apud Hieronymum Comelinum. In 8. Epistolarum ad diversos volumen secundum. Francof. impensis Petri Fischeri, ex officina Palthe-niana. In 8.
Scriptum, de dissidii Ecclesiastici compositione editum anno 1595.

1596.

Appendix problematum D. Ioach. Camerarii, varias & diversas quaestiones morales, naturales, Mathematicas, Poéticas & Mythologicas complectens. Apud Comelium. In 8.
Regionum quarundam & nationum proprietates: recensente Ioachimo Camerario. Vide variorum in Europa itinerum delicias Nathanis Chytræi, expressas typis Christophori Corvini ad 1596. pag. 630. 631. &c.